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KUTSUKILPAILU 27. 3. 2011 
 

Jämsän jäähalli 
 
Jämsän Taitoluistelijat ry kutsuu STLL : n jäsenseurojen rekisteröityjä 
yksinluistelijoita Jämsän jäähalliin ( Paununkatu 5, 42100 Jämsä )  kutsukilpailuun 
sunnuntaina 27.3.2011. 

 
Sarjat  
Taitajat, synt. 1997 tai myöhemmin, tytöt    
Minit, synt 2001 tai myöhemmin, tytöt    
Silmut B, synt. 2000 tai myöhemmin, tytöt    
Aluedebytantit, synt. 1998 tai myöhemmin, tytöt   
Aluenoviisit, synt. 1996 tai myöhemmin, tytöt   
Aluejuniorit, synt. 1991 tai myöhemmin, tytöt     

 

Kilpailupäivänä sarjat kilpailevat yllä mainitussa järjestyksessä. Taitajat-  ja Minit - sarjoissa 
tarvittaessa jako ikäluokkiin. Veryttelyajat sekä ohjelmien kestot liitteenä. 
 
Arviointi              Kaikissa sarjoissa Laajennettu tähtiarviointi 

 
    
Kilpailusäännöt Kilpailussa noudatetaan STLL :n  sääntökirjan nro 21 sääntöjä ja Itäisen 

alueen sääntöjä kaudelle 2010- 2011. 
 
 Taitaja – sarjassa ei saa hypätä kaksoishyppyjä. Tehdyistä 

kaksoishypyistä tehdään pistevähennys.  
 
 Tasapainoisen ohjelman tulee sisältää : 
 

 vähintään 4, enintään 6 erilaista yksöishyppyä, joista yksi saa olla Axel – tyyppinen 
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hyppy. 
 3 erilaista piruettia, joissa kussakin vähintään 4 kierrosta 
 askelsarja 
 liukusarja. Arvostetaan avustamattomia vaakaliukuja. 

 
 
Musiikkilaite CD-soitin ( HUOM! Hallin äänentoisto ei soita CD-RW –levyjä ) 
 
Arvonta Luistelujärjestys arvotaan Jämsän jäähallin kahviossa 12.3.2011 

klo  13.15 alkaen  ja se on nähtävillä järjestävän seuran nettisivuilla 
http://jamsantaitoluistelijat.sporttisaitti.com seuraavana päivänä. 

  
 
Alustava aikataulu Jääaikaa on käytettävissä klo 8 alkaen. Järjestävä seura vahvistaa  

kilpailun aikataulun kilpailuvahvistuksen yhteydessä. 
 
Ilmoittautuminen Kirjalliset ilmoittautumiset pyydämme lähettämään viimeistään 15.2.2011 

sähköpostitse: kilpailut.jamsa@gmail.com 
    
 Ilmoittautumisen yhteydessä on ilmoitettava seuraavat tiedot: 
 

 kilpailijan nimi, syntymäaika ja lisenssin tai kilpailuluvan 
maksupäivä sekä kilpailusarja 

 yksi sähköpostiosoite, johon kilpailuvahvistus sekä 
protokolla lähetetään 

 sähköpostiosoite, johon tuomarikululasku lähetetään 
 

Ilmoittava seura vastaa siitä, että kilpailijoilla on asianmukainen lisenssi tai 
vakuutus ja kilpailulupa.  

   
Ilmoittautumismaksut ovat STTL:n suositusten mukaiset ja ne veloitetaan 
tuomarikululaskutuksen yhteydessä. Muilta osin (mm. peruutukset) 
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noudatetaan STLL:n sääntöjä. 
 
Pyydämme ilmoittamaan luistelijat mahdollista karsintaa varten toivotussa 
järjestyksessä. Karsinta ei koske järjestävän seuran luistelijoita. 
 

 
Tuomaristo             Mia Laakso   Arvosteleva ylituomari 
             Leo Lenkola 
                                Pauliina Kuhmonen  
 
Majoitus Majoitustarjous nähtävissä  seuramme nettisivustolla viimeistään viikolla 7. 
      
Kilpailun johtajat   
 

Mira Jalonen ja Riitta Ärling. Kilpailuja koskevat yhteydenotot 
sähköpostitse  kilpailut.jamsa@gmail.com 

   
Tervetuloa! 

Jämsän Taitoluistelijat  ry 
 

Liitteet Suoritusten kestot ja veryttelyajat 
 
Jakelu Tuomaristo, Itäisen alueen seurat , Aluepäälikkö Erja Mäkelä, Heil, HyTL , 

HTL, JTL, KeLS, KooVee , Mänstälän Jää-Tiikerit, OTK, PoriTa, PTL,RJT, 
RTL, RoiTa, TL, Varala 
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